πὶσ κολοφῶνα σθίησις.) Colophonē adde. Duodecim urbes in loniæ concilio conueniebant, quod Panionium dicebatur, de rebus communibus deliberaturæ. Quod si quando parcs erant calculi, imparē Colophonij, uictoremq; adijciebant. Smyrnezos em̄ (ἰαθῆντες, profectus ἐκ τὸ λυτῆσ.) uoluntarios habebant socios, pro quibus suffragia ferebant. Hinc de uincente & firmo suffragio pro uerbium dicitur est.

πὶσ κολοφῶνα ἐπ' ἰθῆκῆσ.) Colophonem imposuit. Colophonij cū seditione laborarent, pars quædam factiosorum Smyrnam migravit. Cum aut aliquando Smyrnezij ad bellum exissent: Colophonij, qui remanserant, urbem occuparunt, ut ex eo Colophonij duas, i. e. urbes haberent, & Colophonem & Smyrnam. Quando igitur aliqua de re deliberabāt Smyrnezij, qui cum Colophonij Smyrnez remanserant, cum pares essent eorum calculi: ad Colophonios eos deferabant: qui cui sententiæ suffragabatur, ea uincebat.

πὶσ ζῦνται ἀπὸ ζῦνται.) Mutuō scabere, uel scalpere. De ijs qui se uel lædunt, uel colunt mutuō. Sumptum ab asinis mutuō scabentibus.

πῆσ.) Delphicum extabat oraculū uer sibus heroicis, sic prædieens interitum:

Ἀεαῖδε καὶ νε νεμιασ Αθηρητῆδασ ἠνδασ. *Mercediō-
tardum est
causitas.*
Pandosiamque: necem quoniam tibi fata mi-
nauit ut.

Cōmissa itaq; pugna cū Brutijs & Lucanis ad flumen quoddam, ponte rupto, cū flumē ā finitimis Acheruntidē dici audisset, urbemq; uicinā Pandosia: locis cū oraculo sibi reddito cōparatis, fatale tempus adesse ratus, gloriofam expetit mortē, impetu in confertissimos hostes factis, magna q; strage edita. Fuit hic Alexander Philippi affinis, frater Olympiadis.

πὶσ ὑλασ χαρμῆσ.) Hylā uocas: Prouerbij, in eos qui frustra laborant & uociferantur. Nā Hylam amissum Hercules nau Argo relicta quæritans, non reperit.

τειθρηζῶ.) Publici ministri, custodes urbis, mille numero. Ac olim in foro medio tabernacula habebāt. Post, in Areopagū sunt

Exhibe 1000
litram.

sunt translati. Vocabatur etiã Scythæ & Speusini, à Speusino quo dã antiquo magistrato, q primº eas excubias instituerat. *Ἰστορίας*.) Aristophanes: Ne sis tetrico uultu. Nec enim te decet in arcum conuertere supercilia.

Ἰστορίας.) Sophocles in Erigone: Quæ coniecturis indago, ea certo cognoscere uolo.

Ἰστορίας.) Parni scaphis. In eos qui res paruas sepe querunt. nam Parnus gubernator, ob amissam scaphã subinde alijs molestus fuit.

Ἰστορίας.) Plato in Gorgia: Necesse habeo, ea quæ adsunt, ueteri prouerbio, æqui boni q facere. Cratinus in Pylæa: Viri sapientes decet, eam rē quæ adest, pro uirili bene collocare: id est, boni cõsulere.

Ἰστορίας.) Locus est, ex hjs quæ multifariã dicitur. Dicitur enim locus & naturalis, & particula (id est pudenda, ut opinor) & eius usq; orationis circuitus. Loci autem apud Aristotelem, ex eo q similitudinem quandam habeant cõ loco naturali, dicuntur. Loci autem, sunt principium & o cca sio uariorum epichere matiũ. Ac liber Aristotelis Topica inscribitur, quod loci quidam in hjs traduntur, quibus tres, de quolibet re proposita possimus ex probabilibus argumentari. Est enim locus, principium quoddam aut elementũ, è quo capi mus principia rerũ singularum, ingenio intento, circumscriptioe quidem definitæ (aut enim adhibet cõmunia & uniuersalia, quæ syllogismoru sunt propria: aut ea saltem è quibus possunt ostendi talia, & capi) singularum aut rerum ratione, indefinitæ. His enim innitens, inuenire potest, ppositionẽ probabilem, instituto cõuenientiẽ. Id etiam est principiu. Sunt qui censent, primum librum non Topieum inscribendum, sed de hjs quæ locos antecedant. *(τοπικά, τὸ πρὸ τῶν τῶπων.)* Interdũ, ea quæ necessaria sunt *(τὸ ἐξ ἐπιδημιῶν.)* ad probabilia. Neq; enim de omni proposito ex ueris concludi potest. In epigrammate: In terra misericordie locus est. Nam qui uiderunt, statim me ad tumulos eorum narunt pij.

Loci Aristotelis.

Præceptum. Locus. Epichereia.

Ἰστορίας.) Locus differt à pcepto. Pceptu enim est cõmuniũ, & uniuersaliũ, & simpliciu. Principium etiã loci est pceptu, sicut locus epichere matis. ueluti, pceptu est qd se effertur: Argumentandũ est à contrarijs & coniugatis. Locus autem, tam etsi contrarium mulisariam inũ contrario * contrarium,

& rursus, è coniugatis. Sic & reliqua. Nã locus, iam propositio quædam ex pcepto factus est.

Ἰστορίας.) Sophocles: Hei mihi. timeo id quod imminet: illustri uir morietur.

Ἰστορίας.) Torna omnem cantilenam: hoc est, rotundẽ & pepsic recita.

TORQUATUS. Gens Gallorum, relicis suis sedibus, in Italiam est infusa. Cũ autem in prociũ castrametati essent: Milius, senator illustri, cum rege Gallorum, eũ alia factate, tum Romanorum fortissimum ad singulare certamẽ prouocante, est congressus: lethaliq; icũ illato, prostravit regem, ac torquem quo ornatum Gallus uti solent) illi detractum suo eolo circumdedit: ex eoq; Torquatus à ciuibus suis dictus, cognomen id familie sue hæreditarium reliquit.

Ἰστορίας.) Clare cani receptui iustit.

TORONE, urbs Thraciæ: unde Toroneus.

TOSIBIS, deus *. *Ἰστορίας*.) Pratum lignum nunquã rectum. Populare & clarum prouerbium: de hjs usurpatur qui distorta ligna, aut negotia trito conatu corrigere student.

Ἰστορίας.) Tuum tibi narro somnium.

Ἰστορίας.) Sophocles in Aiace: Tantum scio, atque inter fui.

Ἰστορίας.) Ille re anima uersa, reditum desiderat, alacritate sua id quod profuturum erat conficiens.

Ἰστορίας.) Babyis coetus. De simplicioribus & indoctis.

Ἰστορίας.) Hoc utiq; Corycæus audiit. Asunt iuxta Corycũ Pamphyliz locum fuisse piratas, quos quidã Coryciji adiutũtes, explorant meratorum sarcinas, & tempus quo solutũ essent, piratis indicant. Prouerbũ itaq; obtinuit, ut de hjs diceretur, qui cum se latere putarent: tamen noscerentur.

Ἰστορίας.) Iouis sandalum. Europolis in Chryfogone, pro re magna hoc dicto usus est.

Ἰστορίας.) Hoc Orcus exequetur prius, quam ego admiscero.

Ἰστορίας.) Sophocles: Non cuiusuis erat illud oraculum explicare: sed diuinitio-

tionē pōstulabat, quā tu nō ex auguriis atulisti, nec ex deo ullo didicisti. Sed ego nihili ille Oedipus adueni, & Sphingem uici, ingenio, non augurio duce.

ῥῶπ(⊙). Est illud rectē, & nō malē dictum uerbum. Aristophanes: οὐτὸ πῶν ἐλθῶραϊσι, ἢ δ' αὖθις περὶ ἐλθῶρων. Nec cū perniciosis, nec sine perniciosis. Prouerbij loco dicitur.

κακὸν γυναικίσι, ἀλλ' ὄμιος ὦ θρημίτι, σὺκ' ἐστὶν οἰκίῳ κίκῳ αὐτῷ κακῷ. *Malū sunt mulieres: sed tamē ὁ popularis, Non potest habitari domus sine malo.*

TYRVLVS, urbs Thraciæ. τῷ σελίνου εἶρητι.) Selino eget. De iis qui periculose ægrotant. Solemus enim, ut ait Plutarchus, monumenta selino coronare.

τὰς εἰτέρας παραυδῆς ἀγυμνῆτι.) Alios tragicos ager Prouerbium, in eos qui se comparāt atq; ostentant in rebus cōtrariis, ut Didymus ait.

TVSCIANVS, orator eloquētissim⁹. τισκλαμῶ.) Timagenes ob lingue libertate schola ciect⁹, in agro Tusculāo uixit. εἰ χυμῆς οἰκῶντι.) Scorsim habitantes, intelliguntur libertini, qui herilibus cēdibus excesserunt.

ἄτ' ἐκείνη ἠέριον, ἀλλὰ ἄτ' ἔλασος ἐκείνη ἦται.) De hoc dubitare desierunt, idēq; dixerunt quod quæreretur.

ἄπ πῆρας.) Fecit unum hoc ex iniustus factis (ut prouerbio dicitur) iustissimum. Hoc illius factum est, & sanē agendum aliquid fuit.

τὴ φέρον ὄκηθῷ, καλῶς φέρον χρῆ.) Quod diuinitus accidit, pulchrē ferendum.

τὸ ἄπνομὸν καλῶς ἔχουσι τὸ ἄπ κείνοι.) Vnde istud colligis? Ex quo iudiciū facis? τὸν ἄλλου μοι ὑπάτωρ ἦπὸν μέλει.) Cætera omnia minus curo.

τὸν δ' ἄπνομ' ἢ μοι μέλει.) Asini mihi curæ non sunt.

τὸν δὲ πρὸς τὴν κίλιν, ἢ γὰρ περὶ κροτάροισι.) lube quo d fieri potest neq; enim apud Centauros sumus.

τὸν ἰερῶν φύλλον πλείονες ἄπνομ' ἐσσι φαίνεται.) Vernis foliis plures sunt sy-cophanrix.

ἄπνομ' ἀπρηθῆς, ἢ ἐργῶν ἐκπῆσι.) Auribus attritus ira commouetur.